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по 2 экзамена
Всего прошло 6 экзаменов.
	класс
	предмет
	кол-во
уч-ся
	«5»
	«4»
	«3»
	Кач-во

	6Б
	Казахский язык
	9/8
	3
	
	5
	37%

	6Б
	Биология
	9/8
	2
	4
	2
	75%

	7Б
	Русский язык
	9
	2
	6
	1
	89%

	7Б
	География
	9
	5
	2
	2
	78%

	10Б
	Алгебра
	4
	3
	1
	
	100%

	10Б
	Казахский язык
	4
	4
	
	
	100%

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


               
Самое высокое качество  показали учащиеся 10 класса -100% качество. По алгебре и казахскому языку. На  переводных экзаменах  все учащиеся подтвердили свои знания по предметам.
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